‘ [ ) IMSS BIENESTAR 5t
Q5 D

SERVICIOS PUBLIC

»E SALUD

Tamaulipas

Gobierno del Estado

APORTACION FEDERAL
Informe Cuatrimestral Partida 22301
"Utensilios para el servicio de alimentaciéon".

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMAULIPAS

Monto Total

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26
Totales $ -

Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de la informacién proporcionada a los Servicios de Salud IMSS-Bienestar en el
presente formato.
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C.P. CAROLINA ARRIAGA FLORES
Subsecretaria de Admirjistracion y

Finanzas y Directora General Adjunta de
Administracion y Finanzas de la Secretaria
de Salud y Servicios de Salud de
Tamaulipas

“"secretario de Salud y Director General del O.P.D
Servicios de Salud de Tamaulipas



%%, Gobierno de %)
& e 1) 1MsS BIENESTAR
-+ México | &) imss BrenEsTAs

SERVICIOS PUBLICOS

T Sy

APORTACION FEDERAL
Informe Cuatrimestral Partida 2400
"Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién”.

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMAULIPAS

Monto Total

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26

Totales $ 3

Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de la informacién proporcionada a los Servicios de Salud IMSS-Bienestar en el
presente formato.
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C.P. CAROLINA ARRIAGA/FLORES
Subsecretaria de Administracion y

Finanzas y Directora General Adjunta de 557
Administracién y Finanzas de la
Secretaria de Salud y Servicios de Salud
de Tamaulipas

L

¥ DR. VICENTE JOEL HERNANDEZ NAVARRO

Secretario de Salud y Director General del O.P.D
Servicios de Salud de Tamaulipas
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PUBLICO
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Tamau_lipas

APORTACION FEDERAL

Informe Cuatrimestral Partida 26102

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres, aéreos,
maritimos, lacustres y fluviales destinados a servicios publicos y la operacién
de programas publicos.

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMAULIPAS

Numero de Unidades
de Transporte

Monto Asignado

$
$
$
$
$
$
$
$ &
$
$
$
$
$
$
$

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26
ptale U
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Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de la informacién proporcionada a los Servicios de Salud
IMSS-Bienestar en el presente formato.
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C.P. CAROLINA ARRIAGA FLORES SO PN

DR. VICENTE JOEL HERNANDEZ
Subsecretaria de Administracion y ——
Finanzas y Directora General Adjunta de ' Secretario de Salud y Director General
Administracion y Finanzas de la Secretaria del O.P.D Servicios de Salud de
de Salud y Servicios de Salud de Tamaulipas

Tamaulipas
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Tamaql_ipas

APORTACION FEDERAL

Informe Cuatrimestral Partida 2900

Gobierno de s ] 1MSS BIENESTAR
Meéxico |

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores.

Ejercicio: 2025

ene-25

Entidad Federativa: TAMAULIPAS

feb-25

mar-25

abr-25

may-25

jun-25

jul-25

ago-25

sep-25

oct-25

nov-25

dic-25

ene-26

feb-26

mar-26
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Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de la informacién proporcionada a los Servicios de Salud IMSS-

Bienestar en el presente formato.
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C.P. CAROLINA ARRMGA FLORES
Subsecretaria de Administracion y

Finanzas y Directora General Adjunta de
Administracién y Finanzas de la
Secretaria de Salud y Servicios de Salud
de Tamaulipas
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| DR. ¥ICENT|§}IOEL HERNANDEZ NAVARRO

Secretario de Salud y Director General del O.P.D

Servicios de Salud de Tamaulipas




Gobierno de £7) 1MSS BIENESTAR J
México ‘ , S5 FOBLICOS O SALUD :

Tamaqlipas

APORTACION FEDERAL
Informe Cuatrimestral Partida 33901
Subcontratacion de Servicios con Terceros.

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: = TAMAULIPAS

Monto Total

$
$
$
$
$
$
$
$ -
$
$
$
$
$
$
$

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26

Total $ i

Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de la informacién proporcionada a los Servicios de Salud IMSS-
Bienestar en el presente formato. y
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C.P. CAROLINA ARRIAGA FLORES
Subsecretaria de Administracion y

Finanzas y Directora General Adjunta de
Administracién y Finanzas de la Secretaria
de Salud y Servicios de Salud de
Tamaulipas

\ DR. VICENTEJJOEL HERNANDEZ NAVARRO

Secretario de Salud y Director General del
0.P.D Servicios de Salud de Tamaulipas




y Goblerno de ‘ {7 J IMSS BIENESTAR

Meéxico

SERVICIOS PUBLICOS DE

Tamaqlipas

APORTACION FEDERAL
Informe Cuatrimestral Partida 33903
Servicios Integrales

Ejercicio: 2025 Entidad Federativa: TAMAULIPAS

Monto Total

ene-25
feb-25
mar-25
abr-25
may-25
jun-25
jul-25
ago-25
sep-25
oct-25
nov-25
dic-25
ene-26
feb-26
mar-26

Total $ =

Nota: Es responsabilidad del Estado la veracidad de la informacién proporcionada a los Servicios de Salud IMSS-Bienestar en
el presente formato.
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C.P. CAROLINA ARRIAGA FLORES _TIXTDR. VICENTE JOEL HERNANDEZ NAVARRO
Subsecretaria de Administfacion y BECHET e« x _EH
Finanzas y Directora General Adjunta de

Secretario de Salud y Director General del O.P.D

Administracion y Finanzas de la .
y Servicios de Salud de Tamaulipas

Secretaria de Salud y Servicios de Salud
de Tamaulipas



